ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 060/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2016; DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 040/2016; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, INCISO II,
ART. 24, COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM:

12/02/2016 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: RODOBENS
CAMINHÕES BAHIA S/A, CNPJ 03.098.482/0006-67 OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS
JUNTO COM SERVIÇOS MECÂNICOS NO VEÍCULO MICROÔNIBUS SPRINTER DE PLACA
OUX-5647, QUE SERVE À SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: R$ 1.637,87
(UM MIL SEISCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS) TOTAIS.
VIGÊNCIA: 30 DIAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
05.01.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.006, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00, 33.90.30.00
DATA DA ASSINATURA: 12/02/2016. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA -
PREFEITA MUNICIPAL, E PELA CONTRATADA: ADEMIR ODORICIO E CARLOS
EDUARDO MANTOVANI